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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89218501K

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit ALIEN 3 GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Majkosh, 
Autostrada Tepelene-Memaliaj, Km 1, Banese private nr. 87, 
zona kadastrale 3574 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise, import-eksport, tregti me shumice e 

pakice, te te gjithe produkteve ushqimore qe sherbejne si 
lende e pare ne industrine ushqimore, ne industrine e 
perpunimit te mishit, bulmetit dhe çdo lloj ushqimi tjeter, 
tregti te çdo lloj produkti ushqimor, fruta perime, pije te 
ndryshme alkoolike, joalkolike e freskuese, tregtim te 
mallrave industriale, çdo lloj material te industrise elektrike, 
veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi automjete, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime 
medicinale, lende drusore plastike dhe duralumini, si dhe 
import eksport, tregti me shumice dhe pakice, te çdo lloj 
malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar per kete lloj 
shoqerie.   
Kristaq Pano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2018                Deri: 13/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PanajotNestor
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NestiNestor

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VangelBeltashev

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, rruga 
Fabrika e Qelqit, pallati 57, shkalla 2, kati 1 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Fiat me targe AA879UN 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIEN 3 GRUP
E-Mail: alien3grup@gmail.com  
Telefon: 0676030222  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-821332-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C506281-0D77-414B-A2B0-41F22265C2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4DD93E-BDEC-4BB8-ABB8-81FCBCE585B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779B6964-7E92-4689-8B04-D4148A64F3D6
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21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827411-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, rruga Fabrika e Qelqit, pallati 57, shkalla 2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906104-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe ndryshimi i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682193467")          u be            ("0676030222")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat me targe AA879UN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233227-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 18.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alien3grup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Njesia Administrative Vaqarr, Fshati Lalm, Zona Kadastrale Nr.2376, me numer 
pasurie 148/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291496-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6404377-1029-4F7C-8972-1FECB0776A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6404377-1029-4F7C-8972-1FECB0776A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA37B589-F656-49FC-89CC-E9993B791452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BF24DB-BF43-498B-B4FB-2C6A4E870F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BF24DB-BF43-498B-B4FB-2C6A4E870F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C7CBCF-0066-4B53-BAA2-38169A310447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2752B493-EF91-4177-BBA8-203C18FECFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5526123-A77A-44CE-BEBB-5A2A36A898F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5526123-A77A-44CE-BEBB-5A2A36A898F7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime spjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim ortakualien 3 grup.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558266-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
V. ortaku 2019  Alien 3 grup.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet spjeguse alien 3 grup.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611684-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Njesia 
Administrative Vaqarr, Fshati Lalm, Zona Kadastrale Nr.2376, me numer pasurie 148/13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754261-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SH.SHPJEGUSE Alien 3Grup.pdf
vendim ortaku alien 3 grup viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1D8716-B7C2-452D-8F3D-84198F9EBAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5CE8A8-A307-42F6-A2B9-A2AD1EE4053A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60207D25-EC04-42C4-B764-08AB617C0D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725466D-5E8F-43EA-96BA-C6CFC38E71BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46D788-1DEE-4F7B-A121-24E8A11EFBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385DF948-15A7-424B-90E4-2AB5A3C6D6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EA2AE9-8632-4E1B-ACC5-479918CE30CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448B5F02-BEEF-450D-8064-DD161E94A2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B08D6F-471D-4EDE-9EA4-BD77B950AC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98154519-3F9C-48CC-B332-EA61B54FA341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98154519-3F9C-48CC-B332-EA61B54FA341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D049EB9-7EE6-4131-9883-BBC8E50F82FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2281DF-7859-477E-9696-7D372D15D4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7C9B5-D956-48C4-A8C9-2D54B877D3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA67DE-5200-41FD-8682-CBD0926B090D
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958544-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
V.ORTAKU ALIEN 3 GRUP VITI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet spjeguese  ALIEN 3 GRUP VITI 2021.pdf

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B938A06D-9E26-4A62-8EA4-A51AAB82DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA8D7E-6623-4D1D-B197-DE2C0B96622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF74BD-CA01-4CBE-AED8-3185F5282247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78B7C02-E9C2-41AF-911B-561D2B90AB7E

